**F Baptista Mantuani Bucolica Seu adolescentia in decem
eglogas diuisa**

Baptista <Mantuanus>

Daventrie, 1505

Disthycon Jacobi vimpfelingi ad Petru[m] Sturm bone indolis nobilem
pueru[m] de vera nobilitate.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70222](#)

Quicquid amauerimus inuidite christe relicto
Dicimur et mechis similes et oui pereunti.

Petri Solandi distycon de ambicio sis
ut inferioribus et miserioribus cohabiti
tent.

Qui sibi iure cupit deferri et poscit honores
Hunc inter miserios vivere non pudeat.

¶ Distycon Lodri.

Sydera non tot habet celum nec flumina pisces:
Quo scelerata geru semina mente dolos.

¶ Aliud distycon Lodri

Ille beatus erit qui se virtutibus ornat:
Seo qui se vitiis inquinat ille miser.

Distycon Jacobi vimpelingi ad Petru
Sturm bone indolis nobilem puerum de
vera nobilitate.

Diligere virtutem et sophiam flos candide petre
Nobilis hinc vere: tunc beatus eris.

¶ Joannis Alphonsi Distycon.

Non audet stygius pluto tentare quod audet
Effrenis monachus plenaque fraudis anus

¶ In coniuratione sotularia aut Sculponie
Distycon Jacobi Vimpelingi.

Ocia scorta meru ludus mihi damna tulere
Hinc deru et ciues mespoliare iuuat.

¶ Aliud eiusdem in eodem